

09.10.2023

PROTOKOLL FRA MØTE I DRIFTSSTYRET VED BAKÅS SKOLE 09.10.23

Jens Fredrik Ryland - forelder - leder - tilstede
Kirsten Teige - forelder - nestleder - tilstede
Maja Granum - pedagogisk ansatt - tilstede
Asma Iqbal - kommunalt ansatt - tilstede
Rune Gjelberg - politiker - tilstede
Frode Nicolaisen - politiker - tilstede
Muhammad Arif - politiker - tilstede
Thomas Jensen - rektor - tilstede
Heidi Liman - referent - tilstede

Saker:

Sak 23/23 Godkjenning av innkalling og sakliste
Godkjent

Sak 24//23 Godkjenning av protokoll fra 05.06.23
Godkjent

Sak 25/23 Avtakking av DS-leder
Driftsstyret takket av driftsstyreleder Jens Fredrik Ryland.

Sak 26/23 Valg av ny leder
Nestleder Kirsten Teige er valgt som midlertidig leder ut kalenderåret.

Sak 27/23 Orienteringssak: Økonomiorientering
Rapportering 2. tertial for skole og AKS er gjennomgått for driftsstyret.
Pr. 31.08.23 forventer skolen et resultat på kr. -56.118,-
Det forventes en positiv høst justering på bakgrunn av blant annet
elevtallsøkning.

Pr. 31.08.23 forventer AKS et resultat på kr. 29.000,-
Det forventes en positiv høst justering, på antall barn i AKS og det er også søkt om særskilt elevpris.

Sak 28/23 Orienteringssak: Drift av nytt skolebygg

Flere av skolens solcelle paneler er knust.
Rektor har vært i kontakt med OB som mener skolen skal betale for skadene/hærverket. Generelt så er det skolene som må dekke kostnader ved hærverk opptil kr. 200.000,-
Rektor mener at panelene er for lite robuste til at skolen skal måtte stå for kostandene ved skade.
Det er avdeling for skoleanlegg UDE som vil følge opp sakene videre.

Sak 29/23 Orienteringssak: Trafikksikkerhet på skolevei

I skolens rundkjøring/droppsoner er det mye trafikk hver morgen før skolestart. Det er trangt, flere som parkerer bilene og følger opp til skolen. Det at det er trangt, blir mye rygging som igjen går utover trafikksikkerheten til skolens elever.
Fung. Ds leder bemerker at de fleste av skolens elever har en trygg skolevei uten trafikk, helt til de kommer til skolen: Her blir de møtt av mye trafikk ved innkjøring til og ved rundkjøring/droppsoner.
DS diskuterte flere mulige tiltak, som vil bli undersøkt nærmere.

Sak 30/23 Orienteringssak: Strategisk plan

Rektor informerte om prosessen rundt arbeidet med ny strategisk plan for 2024. Den nye planen skal vedtas i januar 2024.

Sak 31/23 Eventuelt

Med vennlig hilsen
Thomas Jensen
Rektor/sekretær